/ '

ПРОТОКОЛ №22-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «07» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «07» августа 2017 г.
Время проведения собрания: 12 часов 00 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

/
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»

2. О приеме и включении в Перечень (реестр) Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели»

По первому вопросу: слушали Меженина В.И., который предложил рассмотреть
поступившую информацию от АО «Мурманскпромстрой» ИНН 5190400236, ОГРН
1025100840269, об изменении правовой формы организации на Открытого акционерного
общества «Мурманскпромстрой» на Акционерное общество «Мурманскпромстрой»,
предложил внести соответствующие изменения в Перечень (реестр) Ассоциации

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:
Внести изменения в Перечень (реестр) членов Ассоциации:
Акционерное общество «Мурманскпромстрой», ИНН 5190400236, ОГРН
1025100840269, за номером 1 (один)

По второму вопросу: слушали Меженина В.И., который предложил
присутствующим рассмотреть заявления о вступлении в Ассоциацию строительных
подрядчиков «Созидатели» заявителя:

Публичного акционерного общества «Мурманский морской торговый порт»,
ИНН 5190400349, ОГРН 1025100843371

I

Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили:

Принять в члены ассоциации и включить в Перечень (реестр) членов ассоциации:
Публичное акционерное общество «Мурманский морской торговый порт», ИНН

5190400349, ОГРН 1025100843371, за номером 112 (сто двенадцать)

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

С.Г.Захаров

АССОЦИАЦ
ИЯ СП
"СОЗИДАТЕ
ЛИ"

Подписано цифровой подписью: АССОЦИАЦИЯ
СП "СОЗИДАТЕЛИ"
DN:

1.2.643.3.141.1.1 = 120А35313031303635303337,
1.2.643.3.131.1Л = 120С30303531393031393835333
1, email=oa o@murmanskpromstroy.ru, c=RU, st=51
Мурманская область, ^Мурманск,
о=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
сп=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531 -519001001 -0060
69123650, titlе=Ди ректор, 5П=Невская,
givenName=HHHa Николаевна, street=Y4-K
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1 = 120 D 3 1303 935 3130303 0303 030353 0

, 1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530

Дата: 2017.08.14 11:48:01 +03'00'

Ассоциация строительных подрядчиков
«Созидатели»

Пронумеровано^ прошито и скреплено печатью
листов

Н.Н.Невская

/

mailto:o@murmanskpromstroy.ru